

k=20250711;2025071412936

Årsredovisning för

# Ulvö Torv Aktiebolag

556063-9881

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-9

Underskrifter

9

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:





## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ulvö Torv Aktiebolag, 556063-9881, med säte i Aneby, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SMA Capital AB, 559470-4453, och har under året bedrivit verksamhet med utvinning av torv.

### Tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken, torvbrytning för odlingsändamål. Täckstillstånd finns för en torvmosse. Den huvudsakliga yttre miljöpåverkan vid mossen sker genom utsläpp till vatten och luft. Bolaget är helt beroende av den tillståndspliktiga verksamheten.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	1 862 226	6 007 083	2 662 754	373 448	447 028
Rörelsemarginal %	59,9	81,5	57	11	-31
Balansomslutning	8 033 423	7 218 342	3 619 092	715 417	1 102 504
Resultat efter finans poster	1 120 451	4 905 284	1 518 735	41 699	-138 752
Avkastning på eget kapital %	16,7	84,3	89,3	23	-1
Soliditet %	83,5	80,6	47	25	13

Definitioner: se not

Omsättningen har minskat mellan åren till följd av väderpåverkan och timing i produktion och försäljning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvats av SMA Capital AB, 559470-4453.

### Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	40 000	1 560 161	3 914 903
Omföring av fg års vinst			3 914 903	-3 914 903
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Årets resultat				770 535
Vid årets slut	100 000	40 000	5 475 064	770 535

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 245 599, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	<u>6 245 599</u>
<b>Summa</b>	<b>6 245 599</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

k=20250711;2025071412938

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		1 862 226	6 007 083
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		274 896	47 239
Övriga rörelseintäkter		14 345	-
		<u>2 151 467</u>	<u>6 054 322</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-541 379	-729 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-494 135	-429 600
<b>Rörelseresultat</b>		<u>1 115 953</u>	<u>4 894 833</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 498	10 451
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>1 120 451</u>	<u>4 905 284</u>
Bokslutsdispositioner		-150 000	-258 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>970 451</u>	<u>4 647 284</u>
Skatt på årets resultat	4	-199 916	-732 381
<b>Årets resultat</b>		<u>770 535</u>	<u>3 914 903</u>

K=20250711;2025071412939

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	125 446	127 030
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	1 615 088	1 672 865
Inventarier, verktyg och installationer	7	270 667	186 200
		<u>2 011 201</u>	<u>1 986 095</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 011 201</u>	<u>1 986 095</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Varor under tillverkning		461 815	186 919
		<u>461 815</u>	<u>186 919</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	4 684 587
Övriga fordringar		7 831	7 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 814	-
		<u>1 612 645</u>	<u>4 692 244</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>3 947 762</u>	<u>353 084</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>6 022 222</u>	<u>5 232 247</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>8 033 423</u>	<u>7 218 342</u>

K=20250711;2025071412940

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>140 000</u>	<u>140 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 475 064	1 560 161
Årets resultat		770 535	3 914 903
		<u>6 245 599</u>	<u>5 475 064</u>
		<u>6 385 599</u>	<u>5 615 064</u>
<b>Summa eget kapital</b>			
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		408 000	258 000
		<u>408 000</u>	<u>258 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		274 304	101 543
Skulder till koncernföretag		751	-
Skatteskulder		924 531	726 364
Övriga kortfristiga skulder		36 057	511 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 181	6 064
		<u>1 239 824</u>	<u>1 345 278</u>
		<u>8 033 423</u>	<u>7 218 342</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

	År
Byggnader	10-100
Inventarier, verktyg och installationer	5

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 100 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 10 år

#### **Leasing**

##### Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

##### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	4 498	10 451
<b>Summa</b>	<b>4 498</b>	<b>10 451</b>

### Not 4 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	199 916	732 381
	<b>199 916</b>	<b>732 381</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		970 451		4 647 284
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-199 913	20,6	-957 340
Ej avdragsgilla kostnader		-40	-	-
Ej skattepliktiga intäkter		37	-	72
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag			-4,8	224 886
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,6</b>	<b>-199 916</b>	<b>15,8</b>	<b>-732 381</b>

## Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	2 022 171	2 022 171
Vid årets slut	2 022 171	2 022 171
<b>Ackumulerade avskrivningar</b>		
-Vid årets början	-1 895 141	-1 893 557
-Årets avskrivning	-1 584	-1 584
Vid årets slut	-1 896 725	-1 895 141
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>125 446</b>	<b>127 030</b>
<b>Varav mark</b>		
Ackumulerade anskaffningsvärden	101 577	101 577
Redovisat värde vid årets slut	101 577	101 577

## Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	4 542 375	2 878 636
-Nyanskaffningar	425 441	2 091 081
-Avyttringar och utrangeringar	-	-427 342
Vid årets slut	4 967 816	4 542 375
<b>Ackumulerade avskrivningar</b>		
-Vid årets början	-2 869 510	-2 878 636
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		427 342
-Årets avskrivning	-483 218	-418 216
Vid årets slut	-3 352 728	-2 869 510
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 615 088</b>	<b>1 672 865</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	196 000	-
-Nyanskaffningar	280 000	196 000
-Avyttringar och utrangeringar	-196 000	-
Vid årets slut	280 000	196 000
<b>Ackumulerade avskrivningar</b>		
-Vid årets början	-9 800	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	9 800	-
-Årets avskrivning	-9 333	-9 800
Vid årets slut	-9 333	-9 800
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>270 667</b>	<b>186 200</b>

## Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till SMA Capital AB, org nr 559470-4453 med säte i Jönköping kommun. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

## Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på sysselsatt kapital:*

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

*Finansiella intäkter:*

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

*Sysselsatt kapital:*

Totala tillgångar - räntefria skulder.

*Räntefria skulder:*

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Aneby 2025-06-27



Anders Hjalmarson  
Styrelseordförande



Eric Hjalmarsson  
Styrelseledamot



John Hjalmarsson  
Styrelseledamot

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulvö Torv Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Aneby 2025-06-27

  
Anders Hjalmarsson  
Styrelseledamot

